[image: image1.png]BAOVIET () Insurance

BAO HIEM BAO VIET

BẢN CHÀO PHÍ

BẢO HIỂM XE CƠ GIỚI

           Kính gửi: ……………………………………….
           Lời đầu tiên, Tổng Công ty CP Bảo hiểm Bảo Việt –Bảo Việt …….. xin gửi tới Quý khách hàng lời chào trân trọng và hợp tác.

           Trên cơ sở đánh giá những điều kiện thực tế và nhu cầu của Quý khách hàng, chúng tôi xin được báo giá phí bảo hiểm XCG cho xe ô tô thuộc sở hữu của Quý khách hàng như sau:
	Đối tượng bảo hiểm
	1, Hãng xe: ……
Năm sản xuất: ……..
Mục đích sử dụng: …….
Số chỗ ngồi: ……..

	Loại hình bảo hiểm
	· ……..........................................................
· ……………………………………………
· ……………………………………………..

	Mức trách nhiệm BH
	Giá trị xe: ………. đồng
· Mức TNDS đối với người thứ 3:

Về người: ………… đ/ người/ vụ tai nạn

Về tài sản: ………… đ/ vụ tai nạn

· Mức BH tai nạn LPX & NNTX: ………. người/ vụ

	Tỷ lệ phí Bảo hiểm/ năm
(Đã bao gồm VAT)
	· Vật chất xe:  ….. % x ……… đ = ……….. đồng
· BH TNDS: ……….. đồng

· BH tai nạn LPX & NNTX: ……….. đồng

	Điều khoản bổ sung
	· ……………………………………
· …………………………………….
· …………………………………….

	Mức miễn thường
	- Đối với bảo hiểm vật chất xe: 500.000 đồng/vụ

Có khấu trừ        []          Không khấu trừ [x ]

	Tổng phí/ năm
(Đã bao gồm VAT)
	……………. đồng
( Bằng chữ: …………………………….…………….../.)

                                                                          Hà Nội, Ngày ….. tháng ….. năm 20………
                                                                             CÔNG TY  BẢO HIỂM BẢO VIỆT
ibaoviet.vn  - Bảo hiểm Bảo Việt                                                                                                   BBG/BHVC